Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

депутатсен Пух=в\

                   Й Ы Ш + Н У

№
С\нт\рв=рри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

      01.06.2017  № C-6/2
г. Мариинский  Посад

	О признании недействительным решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов  от 07.12.2006г. №С-16/8 " О Положении о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и о категории граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде"

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации №42 от 26.01.2006 года «Об отверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров социального найма специализированных жилых помещений», на основании  решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики  от 25.12.2013г. № С-16/5 "Об утверждении положения и порядка предоставления специализированного жилищного фонда в Мариинско - Посадском районе Чувашской Республики"
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:
1. Признать недействительным решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 07.12.2006г. №С-16/8  "О Положении о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и о категории граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде".
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию  в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник".
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов

                             Н.П.Николаев